

Trzemeszno, dnia 28.09.2020r.

Dotyczy: Prowadzonego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dowóz uczniów i młodzieży niepełnosprawnej z terenu Gminy Trzemeszno do ośrodków szkolno wychowawczych 2020/2021”

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1**

Jednym z warunków uczestnictwa w zamówieniu jest wykonywanie co najmniej jednej usługi przewozu dzieci do szkoły. Mam pytanie czy spełniamy warunek wykonując od kilku lat usługę dowozu młodzieży do WTZ Bielice

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 2**

Opiekun musi posiadać stałą umowę o pracę czy może być umowa zlecenie ??

**Odpowiedź:**

Może być umowa o pracę jak również umowa zlecenie.

**Pytanie 3**

Bus w części II musi posiadać windę i miejsce na wózek osoby niepełnosprawnej?

**Odpowiedź:**

Bus nie musi posiadać windy i miejsca na wózek osoby niepełnosprawnej

Dokonane modyfikacje SIWZ wiążą Wykonawcę z chwila ogłoszenia treści niniejszego pisma.

BURMISTRZ

Krzysztof Derżewski